

LS ANDERSEN HOLDING ApS

Fredstedvej 17
6040 Egtved

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/03/2017

Steen Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LS ANDERSEN HOLDING ApS
Fredstedvej 17
6040 Egtved

Telefonnummer: 21121117
e-mailadresse: Steen@Ancoflex.dk

CVR-nr: 34900388
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland
Adelgade 119
8660 Skanderborg
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er ifølge vedtægterne at eje aktier og anparter i ander selskaber, investeringer og finansiering samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2016 anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som påvirker selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2016.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttoresultat			0
Resultat af ordinær primær drift			0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		498.081	417.298
Ordinært resultat før skat		498.081	417.298
Skat af årets resultat			0
Årets resultat		498.081	417.298
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat		498.081	417.298
I alt		498.081	417.298

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill			0
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			0
Materielle anlægsaktiver i alt			0
Kapitalandele i associerede virksomheder		538.081	452.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	538.081	452.714
Anlægsaktiver i alt		538.081	452.714
Likvide beholdninger		40.000	39.650
Omsætningsaktiver i alt		40.000	39.650
Aktiver i alt		578.081	492.364

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		-4.934	-4.934
Overført resultat		503.015	417.298
Forslag til udbytte			0
Egenkapital i alt		578.081	492.364
Hensættelse til udskudt skat			0
Hensatte forpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Skyldig selskabsskat			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gæld til realkreditinstitutter			0
Gæld til banker			0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			0
Gældsforpligtelser i alt			0
Passiver i alt		578.081	492.364

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	0	40.000
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Nettoopskrivninger primo	0	412.714
Andel i årets resultat jf. note	0	498.081
Udloddet udbytte	0	-412.714
Nettoopskrivninger ultimo	0	498.081
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	538.081
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Xxxx A/S, København	0	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Ancoflez ApS, Skanderborg	50%	1.076.162	996.162

